
 

 

Juillet 2015 

Conseillers en formation régionaux référents pour les adhérents de 

la Branche Professionnelle du Sport 

 
Délégation Région  Conseiller(e) 

Antilles Guyane Guadeloupe Amandine Sainton 

Tél : 05 90 82 16 13   

Mail : asainton@uniformation.fr 

Guyane Alizée Maline 

Tél : 05 94 24 34 57    

Mail : amaline@uniformation.fr 

Martinique Miguelle Sivatte 

Tél : 05 96 60 74 16 

Mail : msivatte@uniformation.fr 

Centre Est Auvergne Amélie Duarte 

Tél : 0820 205 206  

Mail : aduarte@uniformation.fr 

Rhône-Alpes Muriel Varziniak 

Tél : 0820 205 206 

Mail : mvarziniak@uniformation.fr 

Centre Ouest Centre Romain Artiges 

Tél : 0820 205 206 

Mail : rartiges@uniformation.fr 

Pays de la Loire Emilie Fresne 

Tél : 0820 205 206 

Mail : efresne@uniformation.fr 

Est Alsace Bénédicte Klarzynski 

Tél : 0820 205 206 

Mail : blmarzynski@uniformation.fr 

Bourgogne Nathalie Chauleur 

Tél : 0820 205 206 

Mail : nchauleur@uniformation.fr 

Franche Comté Céline Pessin 

Mail : cpessin@uniformation.fr 

Patrice Guilloux 

Mail : pguilloux@uniformation.fr 

Tél : 0820 205 206 

Lorraine Didier Bontems 

Tél : 0820 205 206  

Mail : dbontems@uniformation.fr 

Grands comptes Catherine Anding   

Mail : canding@uniformation.fr 

Patrice Guilloux 

Mail : pguilloux@uniformation.fr 

Tél : 0820 205 206 

Grands 

comptes 

Ile de France Myriam Aubron 

Mail : maubron@uniformation.fr 

Claire Oger 

Mail : coger@uniformation.fr 

Tél : 01 56 95 03 40 



 

 

Juillet 2015 

Délégation Région  Conseiller(e) 

Ile de France Ile de France Dominique Schutz 

Tél : 0820 205 206 

Mail : dschutz@uniformation.fr 

Nord Champagne Ardenne Grégoire Lefevre 

Tél : 0820 205 206  

Mail : glefevre@uniformation.fr 

Nord Pas de Calais Astrid Launay 

Mail : alaunay@uniformation.fr 

Cécilia Daudus 

Mail : cdaudus@uniformation.fr 

Tél : 0820 205 206 

Picardie Frédéric Zubrzycki 

Tél : 0820 205 206  

Mail : fzubrzycki@uniformation.fr 

Ouest Bretagne Vincent Bourdin 

Tél : 0820 205 206 

Mail : vbourdin@uniformation.fr 

Basse Normandie Olivier Picque 

Tél : 0820 205 206 

Mail : opicque@uniformation.fr 

Haute Normandie Anne-Sophie Chevalier 

Tél : 0820 205 206 

Mail : aschevalier@uniformation.fr 

Réunion 

Mayotte 

La Réunion Pierre Grenier 

Mail : pgrenier@uniformation.fr 

Pas de numéro attente déménagement 

Mayotte 

Sud Languedoc-Roussillon Mathilde Guiné 

Tél : 0820 205 206  

Mail : mguine@uniformation.fr 

Midi Pyrénées Fabrice Rousseel 

Tél : 0820 205 206  

Mail : frousseel@uniformation.fr 

Sud Est Corse Diane Bedu 

Tél : 0820 205 206 

Mail : dbedu@uniformation.fr 

Provence Alpes Côte d’Azur Bertrand Dumeaux 

Tél : 0820 205 206  

Mail : bdumeaux@uniformation.fr 

Sud-Ouest Aquitaine Brice Seban 

Tél : 0820 205 206 

Mail : bseban@uniformation.fr 

Limousin Aurélie Dugoulet 

Tél : 0820 205 206 

Mail : adugoulet@uniformation.fr 

Poitou –Charentes Fabienne Monneau 

Tél : 0820 205 206  

Mail : fmonneau@uniformation.fr 

 

 


